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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407038K

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit SAFRAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Stefan Shundi", Zone 
Kadastrale 3866, Nr. Pas. 214/321+1-3, Yzberisht, Kashar, 
Tirane 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi i konsulencës teknike dhe/ose tregtare dhe/ose të 

marketingut për kompanitë që mbajnë në treg ose merren në 
kapacitete të ndryshme me pajisje mjekësore dhe 
higjienosanitare në përgjithësi dhe parafarmaceutike, të 
destinuara për sektorin e kujdesit shëndetësor dhe të 
ngjashme, si në fushën njerëzore dhe veterinare dhe 
përgjithësisht për çdo përdorim dhe shfrytëzim; Tregtimi, 
direkt ose indirekt, i produkteve me një destinacion të 
ngjashëm me atë më sipër; Organizimin dhe menaxhim të 
drejtpërdrejtë ose të përbashkët me shoqeri te tjera të kurseve 
perditedesuese teorike dhe praktike, aktivitete trajnuese dhe 
përmirësuese, seminare, kongrese, konferenca, takime, ditë 
studimi, konferenca, studim dhe zbatim të projekteve të 
trajnimit të përhershëm edhe ne distance, qoftë informuese, 
edukative, etj. madje edhe në fusha të tjera përveç kujdesit 
shëndetësor.
Antonella Cavalieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2022                Deri: 06/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AntonellaCavalieri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFRAN
E-Mail: antonella.amaca@gmail.com  
Telefon: +355695610715  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-859453-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1583112-A647-4AB3-9FCB-357B10C887C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4FC16-82E9-4559-92DE-4DF3687DE524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42439F-71D1-4F31-85E4-F2A48CB97146

